



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BYG ApS

Århusvej 8, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 62 52 55

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.

---

Susanne Ditte Lysdal  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BYG ApS Århusvej 8 8410 Rønde
	CVR-nr.: 29 62 52 55
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Susanne Ditte Lysdal
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nymand Holding 2010 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at gennemføre byggeprojekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.472 kr. mod -40.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.447 kr. mod -41.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital reableres ved drift. En større opgave, som har været under forberedelse i et par år, forventes opsøret i 2017/18.

Selskabet tilføres nødvendig kapital.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.472</b>	<b>-40.974</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-145
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.447</b>	<b>-41.119</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.447</b>	<b>-41.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.447</b>	<b>-41.119</b>



## Balance 30. april

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.366	231.140
Tilgodehavender i alt	271.366	231.140
Likvide beholdninger	18.550	10.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>289.916</b>	<b>242.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.916</b>	<b>257.108</b>





## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-259.805	-270.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-134.805</b>	<b>-145.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.844	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.793	345.911
Anden gæld	81.084	56.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.721	402.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.721</b>	<b>402.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>304.916</b>	<b>257.108</b>

### 1 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>279</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nymand Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33060572 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


